様式第１号（第５条関係）

                              年  月  日

 天童市長 様

               申請者又は代理申請者

                住所

                学校等の名称（代理申請時のみ記載）

                団体（部活等）の名称（団体のみ記載）

                代表者又は個人の氏名

                親権者（申請者が未成年者の場合に記載）

                電話番号 （    ）    －

天童市芸術文化活動に関する大会出場激励金交付申請書

     年度において、天童市芸術文化活動に関する大会出場激励金の交付を受

けたいので、天童市芸術文化活動に関する大会出場激励金交付要綱第５条の規定に

より関係書類を添付して下記のとおり申請します。

記

１ 激励金の申請額              円

２ 大会の名称

３ 大会の種別

４ 大会の主催者

５ 大会の期間     年  月  日から    年  月  日まで

６ 大会の開催地及び会場

（裏面）

７ 個人、団体の別（激励金の交付を受ける対象が個人の場合は個人を、団体の場

合は団体を丸で囲んでください。）

  個人    団体

８ 大会出場者（激励金の交付の対象者となる者）

№ 氏名 住所 種目名

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

 備考 学校等が複数の個人の出場者に係る激励金の代理申請を行う場合は、出場

者ごとに申請書を作成してください。

９ 添付資料